
For Growth
 158 -0097 東京都世田谷区用賀4-13 - 5 -503 T / F　　0 3 . 6805 . 68 04 www.forgrowth.com

会員各位

2020年12月23日

FG野球トレーニングスクール赤塚校 運営会社移行のお知らせ

平素よりFG野球トレーニングスクール赤塚校をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、2021年2月1日よりFor Growthが運営する「野球トレーニングスクール赤塚校」に関する運営を、新会社である
株式会社HanK（ハンク）に移行することになりました。株式会社HanKは、For Growth 野球トレーニングスクール監修
で、大リーグのトレーナーとして10年の経験を持つ萩原を招聘し、For Growth 代表の小玉が代表取締役共同経営責
任者になり運営を継続いたします。

運営会社移行後も現在ご提供させていただいておりますスクール内容は、新たなお手続きの必要なく従来通りご利用い
ただけますのでご安心ください。

今後とも、お客様のあらゆるニーズに迅速にお応えできるようサービスの充実を図ってまいります。

引き続き、変わらぬご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

変更日 ： 2020年2月1日（月）

運営会社：株式会社HanK

　　　　　代表取締役共同経営責任者　萩原 三郎  
　　　　　代表取締役共同経営責任者　小玉 卓矢

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上　 

For Growth 野球スクール　 
代表　小玉 卓矢　


